

PROCOUNTOR OPPDATERING OG NYE FUNKSJONER, VERSJON 29.0

Nye funksjoner	
Nytt utseende	<ul style="list-style-type: none">- Vi har erstattet den gamle skrifttypen med en tydeligere type som er lettere å lese, for bedre brukervennlighet.- Nå er det tre fargetemaer å velge mellom: Finagotema (lilla), rosa tema eller tema med høye kontraster- Vi har stilet om paneler, knapper, dialoger og tekstfelter for økt brukervennlighet.- Det er lagt til noe animasjon for stablet visning, for å gjøre det synlig. Animasjon kan skrus av i innstillinger for tema.- I innstillinger for tema kan brukeren velge høyde for rad, som brukes i tabeller (kompakt/standard/vid).- Utseendet til forside-widgets er oppdatert.- Forside-widgets kan oppdateres samtidig, fra det øverste hjørnet til venstre i Velkommen-widget. Modusen for redigering av forsiden er også tilgjengelig via denne widgeten.
Ny navigasjon	<p>Vi har fornyet navigasjonen vår. Nå er den plassert til venstre, og er forenklet. Du kan opprette nye fakturaer under navigasjonselementet «Ny», og fakturasøk er under «Søk».</p> <p>Undermenyen åpnes av musen, og kan låses slik at den vises til ethvert tidspunkt ved å klikke på lås-ikonet i det øverste hjørnet til venstre i undermenyen.</p> <p>Visning av spesifikk informasjon og linker til brukerveiledningen er tilgjengelig i det nederste hjørnet til høyre.</p>
Nytt bilag-søk	<ul style="list-style-type: none">- Angi datoer manuelt eller bruk hurtigvalg av datoer fra rullegardinmenyen- Ett søkefelt i stedet for spesifiserte felt- Enkelt å endre type søk, type bilag eller valg av status- Alle andre søkekriterier finnes i panelet «Avansert søk»- Søk kan lagres, og deretter vises de i søkenavigasjonen
Redigerbar forside	<p>Nå er redigering av forsiden enklere. Redigeringsmodus er tilgjengelig via det øverste, venstre hjørnet i velkommen-widget. I redigeringsmodus er det mulig å legge til og fjerne widgeter ved å dra tilgjengelige widgeter fra øverste tilkoblings-pool til kolonnene eller vice versa, og widgeter kan flyttes på ved å dra dem. Høyde for widgets kan også justeres ved å dra på dem.</p> <p>Du kan velge 2 eller 3 kolonneforsider. Kolonnebredde kan justeres ved å dra på dem.</p>

finago procountor^{a+}

Veiledning-widget	Vi har opprettet en ny widget på forsiden, for veiledningsformål. Widgeten inkluderer linker til brukerveiledningen på nett og til relevante visninger i Procountor, hvor instruksjonene kan brukes.
Merknader for bruker	Den gamle widgeten for personlige merknader er erstattet av en ny brukermerknad-komponent som finnes i den øvre navigeringsbjelken, og er tilgjengelig til enhver tid. Nye notater legges til ved bruk av pluss-ikonet, og kan redigeres eller fjernes ved å klikke på merknaden og redigere-/fjerne-ikonene. Vi har også lagt til muligheten til å legge til en fargerik prikk for kategorisering av merknadene.
Nevnt bruker i fakturaspesifikk diskusjon	Nå er det mulig å nevne en person i en fakturaspesifikk diskusjon, og sende hen en varslings. Du kan bruke nevne-funksjonen ved å skrive et symbol (@) og personens navn. Du kan skrive navnet eller velge et navn som tilbys automatisk av diskusjonen. Diskusjonen tilbyr navn av kontrollører, godkjenner og opprettere av fakturaer, og andre som har tatt del i diskusjonen automatisk. Varslinger om nevning i diskusjoner kan sendes via e-post. For varslinger om nevninger, velg «Send meg varslinger fra fakturaspesifikke diskusjoner» via Personlig informasjon og innstillinger.
Oppretting av flere brukere	Det kan opprettes flere brukere fra personregisteret for ansatte som ikke er koblet til et eksisterende brukernavn. Funksjonen finnes under «Opprett brukere»-knappen. Når brukerinformasjonen er skrevet inn, kan brukerne opprettes ved å velge «Klar». Innloggingsdata sendes til alle brukere via e-post og tekstmeldinger.
Flere tilgjengelige enheter på fakturaene	Vi har utvidet antallet tilgjengelige enheter på salgsfakturaer, ordre og tilbud, og latt brukere velge hvilken av de tilgjengelige enhetene de vil bruke/vise på produkter i salgsfakturaer, ordre og tilbud. Kun stykke (pc)-enheten er obligatorisk, og fjerning av denne enheten er ikke mulig. Tilvalg for å legge til og fjerne enheter utføres fra Administrasjon – Bedriftsopplysninger – Visning av fakturainnstillinger.
Innlogging for første gang – obligatorisk endring av passord	For å forbedre datasikkerheten, har vi lagt til en ny funksjon for at brukere skal kunne endre passordet sitt under første innlogging til Procountor. Endring av passord er obligatorisk for alle nye brukere.
Forbedret permanent endring av passord	Vi har gjort forbedringer for endring av brukeres permanente passord. Ved endring av det permanente passordet, er det nå obligatorisk å angi det gamle passordet og bruke to-trinns verifisering for å bekrefte endring av passord.

finago procountor^{a+}

	Formålet bak disse forbedringene er å gjøre Procountor sikrere for alle brukere.
--	--